
Государственное бюджетное учреждение
«Сявский дом – интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

10 декабря 2014 г.                    город Шахунья р.п.Сява                          № 205

Об утверждении Перечня должностей в ГБУ

«Сявский дом – интернат для престарелых и инвалидов»,
замещение которых связано с коррупционными рисками

 В соответствии с нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ

от 18.05.2009 г. № 557,

Приказываю:

         1.  Утвердить  Перечень должностей в  ГБУ «Сявский дом – итернат для

престарелых и инвалидов», замещение которых связано с коррупционными рисками.

         2.  Соколовой С.П.,  специалисту по кадрам ознакомить под роспись всех

работников учреждения, которые входят в Перечень должностей.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «Сявский
дом – интернат»                                                                          Селезнева Т.П.



 Утвержден 
приказом директора 
ГБУ «Сявский дом- интернат для 
престарелых и инвалидов»

  от «10»  декабря  2014 г. №  205          

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей в ГБУ

«Сявский дом – интернат для престарелых и инвалидов»
замещение, которых связано с коррупционными рисками

1. Главный бухгалтер
2. бухгалтер
3. Зав.складом
4. Зав.хозяйством
5. Специалист по кадрам
6. Делопроизводитель
7. Секретарь - машинистка
8.   Слесарь-сантехник
9.   Рабочий по комплексному обслуживанию здания
10.  Кастелянша
11.  Парикмахер
12. Швея
13. Уборщик территории
14. Сторож
15. Библиотекарь
16. Машинист по стирке белья
17. Водитель
18. Уборщик территории
19. Техник - электрик 
20. Врачи;
21. Зав.геронтологического отделения;
22. Фельдшер;
23. Старшая медсестра;
24. Медсестра;
25. Специалист по социальной работе;
26. Сестра-хозяйка;
27. Санитарки палатные;
28. Санитарка – ванщица;
29. Повар
30. Официант
31. Изготовитель п/фабрикатов
32. Мойщик посуды




